
 
 
 
 
 

IT SUPPORTER TIL INTERNATIONAL VIRKSOMHED. 
 
Er du tosset med IT, og trives du i en rolle hvor du skal have det store overblik, og skal deltage i prioritering 
og planlægningen af opgaverne?  Kan du se dig selv i en alsidig hverdag, hvor du får mulighed for at bruge 
både dine faglige, men også menneskelige kompetencer?  
 
Vi producerer, sælger og servicerer kundetilpassede landbrugsmaskiner til hele verden. Vores produkter er 
verdensførende indenfor grønsagshøstning af fx gulerødder og den høje service og tilpassede løsninger til 
den enkelte kunde, er vores fremtid.  
ASA-LIFT er en del af GRIMME gruppen, og du bliver et naturligt bindeled mellem ASA-LIFT i Sorø og 
GRIMME i Damme. Det kræver forståelse for ASA-LIFT´s behov for IT løsninger, samtidig med at du sikrer at 
de er i overensstemmelse med organisations standarder.  
 
Som vores nye kollega, er der ud over vores nuværende IT-supporter, også et IT team i Tyskland klar til at 
tage imod dig, og ivrige efter at sparre med dig. Derfor er det vigtigt at det gode samarbejde er en del af dit 
DNA og dine kommunikative evner er i top. 
 
DINE OPGAVER: 
 

 Sikre at der reageres hurtigt på indkomne opgaver og sikre effektiv support af daglige IT opgaver. 
 Vedligehold og opdatering af IT-systemer hos ASA-LIFT. 
 Implementere nye digitale løsninger, herunder rådgive om teknologier og løsninger baseret på 

GRIMME Group standarder. 
 Administrere opbygningen/arkitekturen, samt planlægge, supportere og dokumentere IT-projekter. 
 Prioritere IT sikkerhed  
 Koordinere med interne og eksterne samarbejdspartnere. 
 Konsultere interne kollegaer 

 
DINE KVALIFIKATIONER: 
 

 Du er uddannet, har en Bachelor eller kandidat i IT  
 Viden om netværk (og forstår DNS/DHCP/IPv4/VLAN/LAN) 
 Solidt kendskab til Windows operativsystem (filsystem, GPO´s, Active Directory). 
 Kendskab til virtualisering med systemer som Citrix. 
 Erfaring med IT sikkerhed. 
 Erfaring med IT service desk. 
 Forståelse af generelle IT koncepter (domæner, netværk, hardware). 
 Flydende i engelsk og dansk (Tysk er en fordel, men ikke et krav). 

 
 



DINE KOMPETENCER: 
 
Da du vil komme til at arbejde med mange forskellige kollegaer og kunder, så er samarbejde nøglen til 
succes i jobbet. Vi vil være et effektivt team, der bygger på tillid og respekt, og vi skaber resultater via 
fleksibilitet, kvalitet og høj service. Det skaber synergi på tværs, som sikrer at vi når vores fælles mål om at 
have en sund forretning. Derfor er det vigtigt at du som person er: 
 

 Stærkt serviceorienteret og har gode samarbejds- og kommunikationsevner, da vi går meget op i at 
vi er stærkest når vi er operationelle sammen og på tværs af virksomheden. 

 Ufortrøden positiv indstilling og går struktureret til opgaverne med et smil på læben. 
 Effektiv, resultatorienteret og selvstændig – både teknisk og administrativt. 
 Fleksibel og kan have mange bolde i luften. 

 
 
VI TILBYDER 
 
En dejlig arbejdsplads, med en høj grad af fleksibilitet i forhold til hvordan du arbejder bedst.  
Ledelsen er tillidsfuld, og der er en gensidig respekt og fokus på opgaverne og løsningerne i en flad 
organisation med gode kollegaer og en rar og uformel stemning.  
Vores organisation er dynamisk og international, og vi giver dig mulighed for høj faglig og personlig 
udvikling, samtidig med at vi anerkender vigtigheden af at have det sjovt. 
 
ANSØGNINGSFRIST 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til vores IT integration Expert Johannes 
Hardenberg på 54 34 04 34 (engelsk). 
 
Stillingen er slået op indtil 11.08.2024, samtaler forventes at blive afholdt i uge 34. 
Du ansøger ved at sende dit CV og en kort ansøgning på asa-HR@asa-lift.com. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
OM OS 
ASA-LIFT er en dansk virksomhed med en lang historie, beliggende i Sorø, ca. 80 kilometer sydvest for 
København. 
Vi producerer grøntsagsoptagere til hele verden, og vores 140 medarbejdere klarer hele produktionen i 
Sorø, fra de første tegninger til den færdige maskine forlader fabrikken. Der produceres både serie og 
special maskiner og vi er kendte for vores innovative og kundeorienterede tilgang. 
 
Vi er ejet af det tyske familieejede selskab GRIMME, og er derfor en del af den internationale GRIMME 
GROUP, med et globalt salgsnetværk. Gruppen har en ambitiøs vækststrategi, der inkluderer 
grønsagsmarkedet, hvorfor vi har brug for flere kollegaer, som kan hjælpe os med at nå vores mål. 
 
 
 


